
Uchwała Nr XXXIV/325/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 stycznia 2002 roku 
 
 
w sprawie utworzenia czteroletniej szkoły ponadgimnazjalnej – Technikum 
nr 4 dla Niesłyszących w Wejherowie 
 
Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. i  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), art. 5 ust. 2 pkt. 1, art. 9 ust. 1 pkt. 3  i art. 58 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 2c ust. 1, art. 10b ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. – przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. z 1999 r. Nr 12, poz. 96 z późniejszymi 
zmianami), w związku z uchwałą Nr XXXIII/296/01 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
28 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych  
w Powiecie Wejherowskim 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się utworzyć z dniem 1 września 2002 roku czteroletnią szkołę 
ponadgimnazjalną – Technikum nr 4 dla Niesłyszących w Wejherowie. 
 

§ 2 
 

Technikum nr 4 dla Niesłyszących w Wejherowie włącza się w skład Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego Nr 2 dla Niesłyszących w Wejherowie, z siedzibą  
w Wejherowie ul. Sobieskiego 279. 
 

§ 3 
 

Organizację pracy Technikum nr 4 dla Niesłyszących w Wejherowie określi 
statut Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 dla Niesłyszących  
w Wejherowie. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  
od 1 września 2002 roku. 



UZASADNIENIE 
 
 
Zgodnie z założeniami II etapu reformy systemu edukacji  

w Rzeczypospolitej Polskiej, szczegółowe przepisy wprowadzające reformę 

ustroju szkolnego określiły, że w związku z pojawieniem się absolwentów 

gimnazjów, z dniem 1 września 2002 roku należy wprowadzić do systemu 

oświaty nowe szkoły ponadgimnazjalne: 3-letnie Licea Ogólnokształcące,  

3-letnie Licea Profilowane, 4-letnie Technika oraz 2-3-letnie Zasadnicze Szkoły 

Zawodowe.   

Na podstawie przeprowadzonego szczegółowego na terenie powiatu 

rozpoznania potrzeb edukacyjnych, bazy kadrowej i materialnej placówek 

oświatowych oraz analiz demograficznych i rynku pracy, w planie sieci 

publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Wejherowskim 

przewidziano utworzenie Technikum nr 4 dla Niesłyszących w Wejherowie  

w strukturze organizacyjnej Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 dla 

Niesłyszących w Wejherowie.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Podjęcie uchwały nie spowoduje bezpośrednich skutków finansowych. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 

 


